
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

26. SRPNA – 3. ZÁŘÍ 2023 

Sobota 

26. 8. 
 Lipník 19,00 

Za Zdeňka Obůrku, jeho rodiče, rodiče 

Hájkovy a za Jana a Marii Šestákovy 

a syna Zdeňka 

Neděle 

27. 8. 

21. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 Na úmysl dárce 

Koněšín 
(pouť) 

9,30 
Za živé i zemřelé občany farnosti 

Koněšín 

Dalešice 11,00 
Za rodiče Kočí, syna, rodiče 

Cafourkovy, Čermákovy a celou přízeň 

Pondělí 
28. 8. 

Památka sv. 
Augustina, biskupa 

a učitele církve 

Valeč 8,00 
Za poutníky do Lechovic a na jejich 

úmysly 

Úterý 

29. 8. 

Památka Umučení 
svatého Jana Křtitele 

Lechovice 11,00 Za farníky 

Středa 

30. 8. 
 Lipník 19,00 

Za Josefa Javůrka, rodiče, sourozence, 

za Františka Mikeše, manželku, syna, 

vnuky Petříka a Jeníka, celou přízeň 

a za duše v očistci 

Čtvrtek 

31. 8. 
 

Koněšín 17,00 

Za Františka Šibůrka a celou rodinu 

Šibůrkovu, Vránovu a Zimolovu; za 

Bartoloměje Vejmelku, manželku Annu 

a celou živou i zemřelou rodinu 

Dalešice 18,00 
Za Karla Necida, Antonína Přichystala, 

Jaroslavu Potůčkovu a manžela 

Pátek 

1. 9. 
1. pátek v měsíci Valeč 18,00 

Za dar manželství s prosbou 

o požehnání do dalších let 

Sobota 

2. 9. 
 Lipník 18,00 

Za Miloše Houdka, manželku, snachu 

Janu, rodiče Houdkovy, Vrbkovy 

a celou rodinu a za Karla Vítka 

Neděle 

3. 9. 

22. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Viktora Pavlíčka, bratra Jana a celou 

přízeň 

Dalešice 9,30 
Za Ludmilu Kopuletou, manžela, rodiče 

a sourozence 

Koněšín 11,00 Za farníky 

V neděli večer v 18:30 je možné využít hřiště u fary ke hře fotbalu. 

Od pondělí do středy 28.-30.8. pořádáme cyklopouť do Lechovic u Znojma. Autobus pro malý zájem 

na úterní mši svatou vypravovat nebudeme. Informace pro cyklopoutníky: Po ranní mši svaté ve Valči 

si vyprosíme požehnání na cestu, odjezd z Valče kolem 9. hodiny. S sebou je potřeba vzít oběd na 

pondělí, případně svačinu, láhev na pití a pláštěnku pro případ deště. Doprovodné vozidlo vezme 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

zavazadla, nezapomeňte si přibalit spacáky a plavky kromě náhradního oblečení a osobních věcí. 

Karimatky nebudou potřeba. Ubytování pro poutníky v Prosiměřicích je zdarma. Zavazadla určená 

k převozu dejte prosím během nedělního odpoledne či nejpozději v pondělí ráno do předsíně 

klubovny na faře ve Valči. 

V tomto týdnu proběhnou pravidelné návštěvy starších a nemocných farníků: ve čtvrtek ve farnostech 

Dalešice a Koněšín, v pátek dopoledne ve farnosti Valeč. 

V sobotu 2.9. od 17:00 proběhne na farním dvoře v Dalešicích rozloučení s prázdninami, součástí 

programu budou hry pro děti, grilování a vyprávění zážitků a svědectví účastníků SDM v Lisabonu. 

Občerstvení zajištěno. 

Centrum pro rodinu zve v sobotu 2.9. na diecézní pouť rodin, která se uskuteční v klášteře Porta coeli 

v Předklášteří u Tišnova. Začátek je v 10:30 – modlitba růžence, navazuje mše svatá s biskupem 

P. Konzbulem a odpoledne pokračuje doprovodný program. 

V neděli 3.9. při bohoslužbách budou žehnány školní aktovky. 

Ohlášky snoubenců: Dne 9.9.2023 hodlají uzavřít svátost manželství tito snoubenci: 

v kostele Povýšení svatého kříže ve Valči u Hrotovic v 11:00 Jan Krejcar z Příložan a Lucie 

Pavlíčková z Valče; 

v kostele sv. Markéty v Jaroměřicích nad Rokytnou v 11:00 Zdeněk Kovář ze Slavětic a Ludmila 

Malá z Radkovic; 

v kostele sv. Bartoloměje v Koněšíně v 13:00 Marek Kopeček z Mohelna a Jana Musilová 

z Koněšína. (kán. 1069 CIC 1983) 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

